
Na temelju članka 87. stavak 3. Zakona o osnovnom školstvu ("Narodne novine" broj 59/90., 
26/93., 27/93., 29/94., 7/96., 59/01., 114/01. i 76/05.) i članka 36. Statuta Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije" broj 2/01., 12/01., 06/03-pročišćeni tekst, 10/04 i 13/05.) 
na prijedlog Komisije za izbor i imenovanja od_______________Skupština Istarske županije 
na sjednici održanoj dana______________donosi 
 
 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova školskog odbora OŠ Vladimira Gortana Žminj  

 
 
1. Imenuje se školski odbor OŠ Vladimira Gortana Žminj u sastavu: 
                                    
                                    - Otočan Dolores 
                                    - Marčac Slavica 
                                    - Peteh Gordana 
                                    - Žufić Livija 
                                    - Poropat-Božac Suzana 
                                    - Orbanić Branko 
                                    - Maretić Renato 
 
2. Članovi školskog odbora iz točke 1. imenuju se na vrijeme od četiri godine i mogu biti 
ponovno imenovani. Mandat članova teče od dana konstituiranja školskog odbora. 
 
3. Ovim Rješenjem stavlja se van snage Rješenje o imenovanju članova Školskog odbora OŠ 
Vladimira Gortana Žminj Klasa:013-02/05-01/79, Urbroj:2163/1-01/4-05-2 od 19.prosinca 
2005.g. 
 
4. Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u "Službenim novinama Istarske županije". 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pazin, 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 

Predsjednik 
Anton Peruško 

Dostaviti: 1. Članovima školskog odbora x 7 
                 2. OŠ Vladimira Gortana Žminj 
                 3. Upravnom odjelu za obrazovanje, kulturu i sport IŽ 
                 4. Pismohrana, ovdje   
 
 



 
 
 
               REPUBLIKA HRVATSKA 
               ISTARSKA ŽUPANIJA 
               UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, 
               KULTURU I SPORT 
        Klasa:602-02/06-01/55 
        Urbroj:2163/1-05/4-06-3 
        Labin, 23.05.2006. 
 
 
 

KOMISIJI ZA IZBOR I IMENOVANJA SKUPŠTINE IŽ 
PAZIN 

 
 

         
          Predmet: Prijedlog Rješenja o imenovanju članova školskog odbora OŠ 
                        Vladimira Gortana Žminj - dostava  
 
 
Skupština Istarske županije donijela je dana 19.prosinca 2005.god. Rješenje o imenovanju 
školskog odbora OŠ Vladimir Gortan Žminj. Donošenju tog Rješenja prethodio je postupak 
predlaganja članova iz reda učitelja i stručnih suradnika te iz reda Vijeća roditelja koji je 
provela predmetna škola. Inspekcijskim nalazom od 03.svibnja 2006.g. utvrđene su 
nepravilnosti u postupku predlaganja članova školskog odbora te je školi naloženo da 
ponovno provede postupke predlaganja članova školskog odbora iz reda učitelja te stručnih 
suradnika kao i iz reda Vijeća roditelja. Ujedno je od strane Ureda državne uprave u Istarskoj 
županiji donijeta Odluka o raspuštanju Školskog odbora OŠ Vladimir Gortana Žminj te je 
imenovano Povjerenstvo s ovlastima školskog odbora. 
OŠ Vladimir Gortana Žminj je po nalogu inspekcije provela propisane postupke predlaganja 
članova školskog odbora te je ovom Odjelu dostavila potrebne prijedloge i zapisnike. 
Stoga je Skupštini Istarske županije potrebno proslijediti prijedlog Rješenja o imenovanju 
školskog odbora s kompletnom dokumentacijom koju vam dostavljamo u privitku. 
 
Srdačan pozdrav 
 
 

PROČELNIK 
Mladen Dušman   

 
 
Privitak: - Prijedlog Rješenja o imenovanju članova školskog odbora 
               - popratna dokumentacija x 6 


